
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2025 m. sausio       d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2023-2027 metų strateginiu planu, 

patvirtintu 2023 m. vasario 23 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-43(1.3E):

t v i r t i n u 2025 m. vasario mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Puslapis 1 iš 4

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2025 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-02-19, 
26 14:50 Kassavaitinis informacinis pedagoginių darbuotojų 

susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagogai

2 2025-02-03, 
10, 17, 24 09:55 Direkcinis susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė

J.Rancovienė, 
J.Radzevičiūtė-Ozevičienė, 
G.Pūtys, M.Zorytė

3 2025-02-12 14:50 VGK susirinkimas J.Radzevičiūtė-Ozevičienė VGK nariai
4 2025-02-05 15:00 Mokytojų tarybos posėdis J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagogai
5 2025-02-04 18:00 Gimnazijos tarybos posėdis J. Berniukevič Gimnazijos tarybos nariai

VALSTYBINIAI BRANDOS EGZAMINAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-02-17, 
18, 19 8:00 Lietuvių kalbos ir literatūros VBE I dalis J. Rancovienė, 

J. Radzevičiūtė-Ozevičienė III klasių mokiniai

TYRIMAI, ANALIZĖ

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-02-13
Klasių 

valandėlių 
metu

Pirmųjų klasių mokinių nerimas I. Zdanovič Pirmų klasių mokiniai



Puslapis 2 iš 4

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-02-26 15:00 Paskaita „Sensoriniai žmogaus poreikiai” I. Zdanovič Pedagogai

2 2025-02-27 16:00
Kino kūrimas mokykloje: Kino klubo pristatymas 
Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos 
mokiniams

M. Janulevičius Kino klubo nariai

RENGINIAI, KONKURSAI IR KT.

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-02-03 Nuolat Nuotraukų paroda „Man smagiausia vieta 
Lietuva!“ E. Andželo III, IV kl. mokiniai

2 2025-02-04 15:00 Tarpklasinės tinklinio varžybos M. Bidva,
G. Garlaitė I, II kl. mokiniai

3 2025-02-06 18:00 Gimnazijos pristatymas Barboros Radvilaitės 
progimnazijos aštuntokų tėvams J. Rancovienė

4 2025-02-06 09:00
Lietuvos mokinių anglų kalbos konkurso Vilniaus 
miesto etapas Vilniaus Mykolo Biržiškos 
gimnazijoje

V. Stanevičienė
S. Jankoic 
D. Adomaitienė

II kl. mokinė

5
2025-02-10 
- 2025-02-
14

Informatikos 
pamokų 

metu
Saugaus interneto savaitė M. Aziulevičienė Visi mokiniai

6 2025-02-10 15:00 Tarpmokyklinės merginų tinklinio varžybos su 
„Žaros“ gimnazija M. Bidva Merginių tinklinio komanda

7 2025-02-11 11:00 Saugesnio interneto dienos renginys „Skaitmeninė 
banga“

I. Kovaliova, 
B. Grigelevičienė Aktų salė, klasės



Puslapis 3 iš 4

8 2025-02-11 15:00 Tarpklasinės tinklinio varžybos M. Bidva,
G. Garlaitė I, II kl. mokiniai

9 2025-02-14 15 val. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 
Naujosios Vilnios bibliotekoje 

J. Zautraitė,
J. Rancovienė

IV klasių mokiniai, I klasės 
mokiniai

10 2025-02-14

8:55
I aukštas

9:50
II aukštas

11:05
III aukštas

Akcija „Tautinė giesmė“, skirta Vasario 16-ajai 
paminėti J. Rancovienė Gimnazijos bendruomenė

11 2025-02-14 Pertraukų 
metu Valentino diena B. Norvaišas Mokyklos bendruomenė

12 2025-02-14 8:00 Vasario 16 dienai skirtas protmūšis I-II klasės B. Grigelevičienė, 
V. Mockevičius I-II klasės

13 2025-02-18 15:00 Tarpklasinės tinklinio varžybos M. Bidva, 
G. Garlaitė I, II kl. mokiniai

14 2025-02-25 15:00 Tarpklasinės tinklinio varžybos M. Bidva,
G. Garlaitė I, II kl. mokiniai

15 2025-02-25 14:00 Draugiškos tinklinio varžybos su Vilniaus Juzefo 
Ignacijaus Kraševskio gimnazija

M. Bidva, 
G. Garlaitė Mokyklos rinktinė

16 2025-02-26 17:00 Atvirų durų diena būsimiems devintokams J. Rancovienė,
J. Radzevičiūtė-Ozevičienė Pedagogai

17 2025-02-28 12:00 Šimtadienio šventė
V. Mockevičius, 
J. Berniukevič,
J. Radzevičiūtė-Ozevičienė

III, IV kl. mokiniai

OLIMPIADOS, DIAGNOSTINIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-02-06 14:10 Istorijos olimpiados I etapas mokykloje B. Grigelevičienė, 
V. Mockevičius I-IV klasės



Puslapis 4 iš 4

KARJEROS UGDYMAS

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-02-07 3 pamoka Savanorystė. Vilniaus regioninis karjeros centras. J. Paugienė ID kl. mokiniai

2 2025-02-10 4 pamoka Karo prievolė J. Berniukevič, 
L. Paškauskienė III kl. mokiniai

3 2025-02-13 2 pamoka Savanorystė. Vilniaus regioninis karjeros centras. J. Paugienė IS kl. mokiniai
4 2025-02-14 1 pamoka Savanorystė. Vilniaus regioninis karjeros centras. J. Paugienė IC kl. mokiniai

5 2025 
vasaris

Pirmadieniais 
8 pamoka Individualus konsultavimas L. Paškauskienė I-IV kl. mokiniai

PROJEKTAS „PRIIMK MANE TOKĮ, KOKS ESU“

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-02-11 Derinama „Laisvės žygis“ Šilo ugdymo centre J. Radzevičiūtė-Ozevičienė IA, ID mokiniai

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. vasario mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-31 Nr. V-20(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-31 13:22:54

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-31 13:23:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės administratorė, IT specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-31 13:24:56

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2025-01-31 13:25:25

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2025-01-31 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


